
 
 

UCHWAŁA NR II/4/2024 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Pawonków na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.) 

uchwala sie, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2024 r. po stronie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem 
nr 1 dochody, wydatki nr 2. 

Dokonać zmiany przedsięwzięcia w funduszu sołeckim w Kośmidrach i w Gwoździanach. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi 

- po stronie dochodów w wysokości  52.576.091,98 

- po stronie wydatków w wysokości  58.538.283,83 

- plan przychodów    6.962.191,85 

- plan rozchodów    1.000.000,00 

- deficyt     5.962.191,85 

§ 3. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIX/423/2023 Rady Gminy Pawonków z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LIX/423/2023 Rady Gminy Pawonków z dnia 18 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Pawonków na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 4040



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4040



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 21 600,00

0,00 0,00

0,00 21 600,00

0,00 0,00

0,00 21 600,00

756 0,00 12 031,82

0,00 0,00

0,00 12 031,82

0,00 0,00

0,00 12 031,82

801 0,00 17 280,00

0,00 0,00

0,00 17 280,00

0,00 0,00

0,00 17 280,00

855 0,00 2 408,39

Wpływy z usług 171 990,00 189 270,00

Rodzina 2 571 691,94 2 574 100,33

1 162 621,00 1 179 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oświata i wychowanie 1 162 621,00 1 179 901,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
0,00 12 031,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 681 093,00 9 693 124,82

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 21 600,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

9 681 093,00 9 693 124,82

30 000,00 51 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 51 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu gminy na 2024 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/4/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4040



0,00 0,00

0,00 2 408,39

0,00 0,00

0,00 908,39

0,00 1 500,00

razem: 0,00 53 320,21

0,00 0,00

600 0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

0,00 0,00

0,00 250 000,00

900 0,00 57 883,61

0,00 0,00

0,00 57 883,61

0,00 0,00

0,00 57 883,61

921 0,00 53 981,25

0,00 0,00

0,00 53 981,25

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00 53 981,25

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 57 883,61

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 53 981,25

2 000 000,00 2 057 883,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 2 057 883,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

400 000,00 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 763 800,00 5 013 800,00

majątkowe

Transport i łączność 4 763 800,00 5 013 800,00

bieżące 38 707 240,91 38 760 561,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 068,00 68 068,00

Wpływy z pozostałych odsetek 931,94 1 840,33

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 574,00 5 074,00

2 571 691,94 2 574 100,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4040



0,00 53 981,25

razem: 0,00 361 864,86

0,00 0,00

0,00 415 185,07

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

68 068,00 68 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 52 160 906,91 52 576 091,98

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 53 981,25

majątkowe 13 453 666,00 13 815 530,86

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4040



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 525 788,00 2 963 269,00 2 963 269,00 7 075,81 2 956 193,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 562 519,00 8 562 519,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

11 775 788,00 2 963 269,00 2 963 269,00 7 075,81 2 956 193,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 812 519,00 8 812 519,00 0,00 0,00

9 579 743,00 1 017 224,00 1 017 224,00 7 075,81 1 010 148,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 562 519,00 8 562 519,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

9 829 743,00 1 017 224,00 1 017 224,00 7 075,81 1 010 148,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 812 519,00 8 812 519,00 0,00 0,00

843 075,00 529 475,00 403 800,00 52 400,00 351 400,00 95 675,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 313 600,00 313 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

864 675,00 551 075,00 425 400,00 52 400,00 373 000,00 95 675,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 313 600,00 313 600,00 0,00 0,00

831 075,00 527 475,00 401 800,00 52 400,00 349 400,00 95 675,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 303 600,00 303 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 600,00 21 600,00 21 600,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 675,00 549 075,00 423 400,00 52 400,00 371 000,00 95 675,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 303 600,00 303 600,00 0,00 0,00

16 532 841,27 15 768 820,27 14 749 540,27 12 016 506,40 2 733 033,87 577 000,00 442 280,00 0,00 0,00 0,00 764 021,00 764 021,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 550 121,27 15 786 100,27 14 766 820,27 12 016 506,40 2 750 313,87 577 000,00 442 280,00 0,00 0,00 0,00 764 021,00 764 021,00 0,00 0,00

1 273 929,30 1 273 929,30 1 271 829,30 759 470,50 512 358,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Wydatki budżetu gminy na 2024 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

przed zmianą 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/4/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4040



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 280,00 17 280,00 17 280,00 0,00 17 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 291 209,30 1 291 209,30 1 289 109,30 759 470,50 529 638,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 408,58 133 408,58 93 908,58 17 120,00 76 788,58 37 400,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031,82 12 031,82 12 031,82 0,00 12 031,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 440,40 145 440,40 105 940,40 17 120,00 88 820,40 37 400,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 083,58 120 083,58 80 583,58 17 120,00 63 463,58 37 400,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 031,82 12 031,82 12 031,82 0,00 12 031,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 115,40 132 115,40 92 615,40 17 120,00 75 495,40 37 400,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 730 168,94 2 730 168,94 485 982,94 337 641,00 148 341,94 0,00 2 244 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408,39 2 408,39 2 408,39 0,00 2 408,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 732 577,33 2 732 577,33 488 391,33 337 641,00 150 750,33 0,00 2 244 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408,39 2 408,39 2 408,39 0,00 2 408,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408,39 2 408,39 2 408,39 0,00 2 408,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 109 083,00 2 916 310,00 2 843 212,00 90 832,00 2 752 380,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 2 192 773,00 2 192 773,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 883,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 883,61 57 883,61 0,00 0,00

5 164 966,61 2 914 310,00 2 841 212,00 90 832,00 2 750 380,00 0,00 0,00 73 098,00 0,00 0,00 2 250 656,61 2 250 656,61 0,00 0,00

72 300,00 72 300,00 72 300,00 4 777,00 67 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 300,00 70 300,00 70 300,00 4 777,00 65 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 887 773,00 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 192 773,00 2 192 773,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 883,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 883,61 57 883,61 0,00 0,00

2 945 656,61 695 000,00 695 000,00 0,00 695 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 656,61 2 250 656,61 0,00 0,00

1 452 268,00 1 436 968,03 482 468,03 0,00 482 468,03 954 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 299,97 15 299,97 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4040



-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 481,25 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 981,25 53 981,25 0,00 0,00

1 508 249,25 1 438 968,03 484 468,03 0,00 484 468,03 954 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 281,22 69 281,22 0,00 0,00

321 932,00 306 632,03 306 632,03 0,00 306 632,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 299,97 15 299,97 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 481,25 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 981,25 53 981,25 0,00 0,00

381 413,25 312 132,03 312 132,03 0,00 312 132,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 281,22 69 281,22 0,00 0,00

290 836,00 290 836,00 175 836,00 0,00 175 836,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 336,00 287 336,00 172 336,00 0,00 172 336,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 123 098,76 37 217 320,85 31 113 281,58 17 262 145,81 13 851 135,77 2 198 212,32 3 452 728,95 73 098,00 0,00 380 000,00 20 905 777,91 20 905 777,91 0,00 0,00

-5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 685,07 58 820,21 58 820,21 0,00 58 820,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 864,86 361 864,86 0,00 0,00

58 538 283,83 37 270 641,06 31 166 601,79 17 262 145,81 13 904 455,98 2 198 212,32 3 452 728,95 73 098,00 0,00 380 000,00 21 267 642,77 21 267 642,77 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4040



Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

w złotych

Lp. Treść

1. Dochody 51 012 029,22 1 564 062,76 52 576 091,98

2. Wydatki 56 974 221,07 1 564 062,76 58 538 283,83

3. Wynik budżetu -5 962 191,85 0,00 -5 962 191,85 

                                                           Przychody ogółem: 6 962 191,85 0,00 6 962 191,85

1. Kredyty § 952 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

2. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 148 000,00 0,00 148 000,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczeń dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 64 670,85 0,00 64 670,85

4.

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego inne niż określone w pkt 5 i 8, 

w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

§ 950 4 249 521,00 0,00 4 249 521,00

                                                        Rozchody ogółem: 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek § 992 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Kwota 2024 przed 

zmianą
Kwota zmian

Kwota 2024 po 

zmianach

Klasyfikacja

§

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/4/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4040



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 605

Modernizacja drogi 

gminnej ul. Ptakowej w 

Pawonkowie

850 000,00              850 000,00                450 000,00 0,00
FOGR                   

400 000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

2 600 60016 605
Przebudowa dróg 

gminnych
380 730,00              380 730,00                380 730,00                0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

3 750 75023 605

AUDYT - 

termomodernizacja 

Urzędu Gminy

50 000,00                50 000,00                  50 000,00                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

 Zadania inwestycyjne jednoroczne w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2024 

(8+9+10+11)

§**
Łączne koszty 

finansowe

z tego źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/4/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4040



4 801 80101 606

Zakup 2 szt. pieców CO 

dla placówek 

oświatowych

50 000,00                50 000,00                  50 000,00                  0,00 0,00 0,00 GZEAS

5 900 90015 605

Uzupełnienie 

oświetlenia ulicznego - 

fundusz sołecki

82 772,02                82 772,02                  82 772,02                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

6 600 60016 605

Przebudowa drogi 

gminnej łączącej 

Koszwice i Łagiewniki 

Małe - II etap

1 500 000,00          1 500 000,00             850 000,00                0,00
NADLEŚNICTWO 

LUBLINIEC 650.000,00
0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

7 754 75404 617
Dotacja na samochód 

dla Policji
10 000,00                10 000,00                  10 000,00                  0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

8 900 90015 637

Modernizacja i 

rozbudowa 

infrastruktury 

oświetlenia ulicznego w 

Gminie Pawonków

2 110 000,98          2 110 000,98             110 000,98                0,00 2 000 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4040



9 754 75412 606
Zakup busa dla OSP 

Łagiewniki Wielkie
80 000,00                80 000,00                  80 000,00                  0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Pawonków

10 926 92695 606

Inicjatywa lokalna - 

zakup i montaż ławek na 

boisku sportowym w 

Pawonkowie

22 137,54                22 137,54                  22 137,54                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

11 921 92109 606

Zakup traktorka - 

kosiarki - Fundusz 

Sołecki Draliny

15 299,97                15 299,97                  15 299,97                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

12 600 60016 605

Rozbudowa sieci dróg 

rowerowych w Gminie 

Pawonków w ramach 

istniejącego centrum 

przesiadkowego

69 270,00                69 270,00                  69 270,00                  0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

13 801 80104 605

Ułożenie kostki 

brukowej na placu przed 

budynkiem Przedszkola 

w Pawonkowie

61 131,00                61 131,00                  61 131,00                  0,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-

Przedszkolny w 

Pawonkowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4040



14 900 90015 605

Zakup i montaż 

oświetlenia na terenie 

Gminy Pawonków - 

INICJATYWA SOŁECKA

57 883,61                57 883,61                  0,00 0,00

WOJEWÓDZTWO 

ŚLĄSKIE                   

57 883,61

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

15 921 92109 605

Modernizacja 

istniejącego placu 

zabaw w Lisowicach 

poprzez wykonanie 

nowej nawierzchni

29 981,25                29 981,25                  0,00 0,00

WOJEWÓDZTWO 

ŚLĄSKIE                   

29 981,25

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

16 10 1044 606

Zakup pompy na 

oczyszczalnię ścieków w 

Gwoździanach

13 874,40                13 874,40                  13 874,40 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

17 921 92109 605

Zagospodarowanie 

miejsca publicznego w 

sołectwie istotnego z 

uwagi na dobro wspólne 

mieszkańców poprzez 

budowę dwóch wiat w 

Skrzydłowicach

24 000,00                24 000,00                  0,00 0,00

WOJEWÓDZTWO 

ŚLĄSKIE                   

24 000,00

0,00
Urząd Gminy 

Pawonków

5 407 080,77          5 407 080,77             2 245 215,91             0,00         3 161 864,86    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4040



w złotych

900

921

             13 500,00    

5. Zakup i montaż rolet zewnętrznych na budynku świetlicy 

społeczno-kulturalnej w Pawonkowie.
19 000,00             

2 500,00               

900

921

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 r.

Dział Rozdział

4. Zakup kapsuły AED.

Nazwa sołectwa

63 267,90             

KwotaNazwa zadania

90015

90004

92109

2. Częściowa dobudowa oświetlenia ulicznego ul. Cegielnia.

3. Organizacja imprez sołeckich służących promocji wsi i 

gminy. 
25 267,90             

1. Pielęgnacja zieleni na terenie sołectwa (prace porządkowe).

Pawonków92195

               3 000,00    

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr II/4/2024

Rady Gminy Pawonków

z dnia 27 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4040



926

921

900

921

900

2 000,00               

4. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

5 000,00               

30 000,00             

5. Organizacja zajęć sportowo-rekreacyjnych.

900 90004

92109

921

921 92109

7 000,00               3. Utrzymanie czystości w sołectwie Lisowice.

92695

Lisowice

2. Rozbudowa i doposażenie placu zabaw w sołectwie 

Lisowice.

92195 21 267,90             

4.Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy. Promocja miejscowości.

1. Utrzymanie zieleni i wykaszanie terenów gminnych.               

2. Wykonanie oświetlenia ulicznego.

63 267,90             

1. Zakup sprzętu dla KS Unia Lisowice.

90004

22 300,00             

90015

92195

Łagiewniki Małe

7 000,00               

60 737,18             

26 437,18             

3 000,00               3. Utrzymanie budynku rekreacyjnego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4040



900

921

900

851

921

900

921

921

754

90004

5 000,00               

19 000,00             

3 500,00               

92195

Łagiewniki Wielkie

53 334,84             

92109

90004

85195

90015

2. Organizacja imprez służących promocji sołectwa i gminy.92195

92109

1. Prace remontowo-porządkowe.

75412

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

9 500,00               

901,14                  

3. Uzupełnienie oświetlenia. 15 834,84             

3. Doposażenie, bieżące remonty i utrzymanie świetlicy. 

27 901,14             

5. Zakup garażu blaszanego.

1. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.

4 500,00               

20 000,00             

4. Dofinansowanie wyposażenia OSP Draliny. 

Draliny

3 000,00               

4. Kurs KPP.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4040



900

921

921

900

900

921

10 000,00             

500,00                  

Gwoździany

Solarnia

92109

3. Remont i wyposażenie budynku świetlicy wiejskiej i terenu 

obok budynku.

54 030,79             

5. Doposażenie świetlicy. 16 030,15             

92195

1. Utrzymanie zieleni, prace porządkowe.90004

90004

38 530,15             

92195

33 500,00             

90015 4. Zakup lampy ul. Leśna. 10 000,00             

2.  Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy. Dofinansowanie dożynek gminnych.

1. Prace porządkowe w sołectwie i zakup zieleni. 2 030,79               

92109

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

18 500,00             

2 000,00               

921

3. Dofinansowanie dożynek gminnych.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4040



921

754

921

900

900

754

4 000,00               

15 831,73             

17 000,00             

92195

2. Wykaszanie i pielęgnacja poboczy przy drogach i boisku.

1. Rozbudowa i utrzymanie infrastruktury rekreacyjnej i 

sportowej przy świetlicy oraz wewnątrz świetlicy - akcesoria 

kuchenne i meblowe.

90004

1. Doposażenie, bieżące remonty, utrzymanie obiektu i placu 

zabaw, zakup namiotu.

57 067,65             

921 92195

10 000,00             
2.Organizacja imprez sołeckich służących promocji sołectwa i 

gminy.

17 000,00             

3. Dofinansowanie dożynek gminnych. 500,00                  

5. Dofinansowanie dożynek gminnych. 

3. Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie miejscowości 

Kośmidry. 

13 567,65             

27 331,73             

500,00                  

92109

4. Dofinansowanie wyposazenia OSP Koszwice. 1 000,00               

921

75412

Koszwice

75412

Kośmidry.

6. Dofinansowanie wyposażenia OSP Kośmidry. 5 000,00               

90015

4. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4040



900

921

921 3. Budowa wiaty garażowej.
24 000,00             

5 000,00               

Skrzydłowice

90004

480 329,89           

34 860,61             

Ogółem:

5 860,61               1. Utrzymanie porządku na terenach gminnych

92109

92195

2. Przedsięwzięcia związane ze wspieraniem i 

upowszechnianiem ideii samorządowej oraz wdrażanie 

programów pobudzania aktywności obywatelskiej oraz w 

zakresie promocji gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4040


	UCHWAŁA NR II/4/2024 RADY GMINY PAWONKÓW z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2
	tir. 5 (5) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-05-31T06:22:47+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




